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ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 100 zł

Do wynajęcia słoneczne, umeblowane 2-pokojowe mieszkanie położone na  Niebuszewo.
Mieszkanie o powierzchni ok.50 m2 mieści się na 5 piętrze 11 piętrowego budynku.
W pobliżu sklepy i markety, szkoła, przedszkole, komunikacja miejska, przychodnia. 
Szybki i łatwy dojazd do centrum miasta.

 MIESZKANIE
- 5 piętro
- 50 m²
- przedpokój
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- 1  pokój z balkonem
- 2 pokój
- łazienka z wc
- kuchnia osobno

Mieszkanie w dobrym stanie, nie wymaga żadnych nakładów finansowych.
- Czynsz wynosi około 480 zł (w tym zaliczki na ogrzewanie miejskie, wodę, śmieci, fundusz remontowy, śmieci +
dodatkowo opłaty licznikowe (prąd, gaz)
- Telewizja kablowa, internet - według indywidualnej umowy z dostawcą.
- Przed blokiem liczne darmowe miejsca parkingowe.
- Zwierzęta mile widziane.
- Kaucja 2000 zł.

 Zapraszam na prezentację.

Symbol 71/13521/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Nieruchomość dostępna od 24.04.2024 Cena 2 100 PLN

Cena w EURO 486 € Cena w USD 528 $

Opłaty dodatkowe 2 100 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica bł. Wincentego Kadłubka

Powierzchnia całkowita 50,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rok budowy 1985 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 5

Liczba pięter 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny 480 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


